
Протокол №1

Засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору 

на заміщ ення вакантної посади директора комунального закладу 

«Софіївський будинок культури»

смт Софіївка 13 липня 2020 року

Всього членів 

конкурсної комісії : 6

В ідсутні: 1 (з поваж них причин: Запальська Т.Ф.).

Присутні: 5

Члени конкурсної 

комісії:

Ісаєва Г.Г. - начальник відділу культури, туризму, молоді та

спорту виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради

- голова профспілкового комітету відділу 

культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Софіївської селищної ради

Назаренко Людмила Іванівна - секретар Софіївської селищної ради

Янишевська Людмила 

Павлівна

Колібаба Юлія Іллівна - керівник комунального закладу «Софіївський

центр творчості»

Можечук Лариса Василівна - вихователь-методист Софіївського

комунального дошкільного навчального закладу 

«Берізка»

Секретар комісії:

Моренко 

Ганна Григорівна

-головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

виконавчого комітету Софіївської селищної 

ради.

Порядок денний

1 .Про обрання голови конкурсної комісії.

2.Про розгляд заяв, документів поданих особами, які виявили бажання 

взяти участь у конкурсному відборі на посаду директора комунального 

закладу «Софіївський будинок культури».

З.ГІро визначення дати та місця проведення другого засідання 

конкурсної комісії.



1.Слухали:

1 .Про обрання голови конкурсної комісії.

Виступили: Колібаба Ю .І. запропонувала визначити спосіб голосування 

простою більш істю  голосів членів конкурсної комісії ш ляхом підняття руки. 

Вирішили: Затвердити спосіб голосування ш ляхом відкритого голосування 

простою більш істю голосів членів конкурсної комісії, присутніх на 

засіданні, підняттям руки.

Голосували: «за» - 5 

«проти» 0 

«утримались» 0.

Виступили: Секретар Софіївської селищ ної ради Назаренко Л.І. 

запропонувала обрати головою конкурсної комісії начальнику відділу 

культури, туризму, молоді та спорту Ісаєву Галину Григорівну.

Вирішили: Обрати головою конкурсної комісії, члена конкурсної комісії 

Ісаєву Г.Г., начальника відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Софіївської селищ ної ради.

Голосували: «за» - 4

« п р о ти » -0 

«утримались»- 1.

2. Про розгляд заяв, документів поданих особами, які виявили бажання 

взяти участь у конкурсному відборі на заміщ ення у конкурсному відборі 

на посаду директора комунального закладу «Софіївський будинок 

культури».

Доповідала: Головний спеціаліст з питаннь кадрової роботи 

виконавчого комітету Софіївської селищ ної ради М оренко Г.Г. 

проінформувала, що відповідно до ріш ення Софіївської селищ ної ради 

№ 690/УІІ від 14.12.2016р. «Про затвердження П орядку призначення на 

посаду керівників закладів культури комунальної форми власності», було 

оголошено конкурс на посаду директора комунального закладу 

«Софіївський будинок культури».

Інформацію  про проведення конкурсу та перелік вимог до кандидатів 

на посаду директора комунального закладу «Софіївський будинок 

культури» було розміщ ено на сайті Софіївської селищ ної ради, сторінці 

Фейсбук та Інстаграм Софіївської селищ ної ради, на сторінках районної 

газети «Вісті Софіївщини».

На участь в конкурсі документи подала Ящ енко Тетяна Сергіївна. 

М оренко Г.Г. наголосила, що всі документи кандидата розміщ енні на сайті 

Софіївської селищ ної ради і запитала, чи всі члени комісії з ними 

ознайомлені.

Виступили:



Н ачальник відділу культури, туризму, молоді та спорту Ісаєва Г.Г. 

наголосила, що документи кандидата відповідаю ть кваліфікаційним 

вимогам та запропонувала допустити Ящ енко Т.С. до конкурсу та публічної 

презентації програми.

Вирішили:

Допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора 

комунального закладу «Софіївський будинок культури» Ящ енко Т .С ,^  

Голосували: «за» - 5

3. Про визначення дати та місця проведення другого засідання 

конкурсної комісії.

Виступили: М оренко Г.Г. запропонувала провести друге засідання 

конкурсної комісії 16.07.2020 року о 11 годині в приміщ енні сесійної зали 

Софіївської селищ ної ради.

Вирішили: провести друге засідання конкурсної комісії 16.07.2020 

року о 11 годині в приміщенні сесійної зали Софіївської селищ ної ради.

Голосували: «за» - 5

«проти» 0 

«утримались» 0.

«проти» 0 

«утримались» 0.

Голова комісії:
(підпис)

Секретар

Члени комісії: Н азаренко Л.І. 

К олібаба Ю .І.

Я ниш евська Л.П.

Ісаєва Г.Г.

М оренко Г.Г.


